平成 19年 4月 18日
各    位

会 社 名 ダイダン株式会社
代表者名 取 締 役 社 長 安 藤  壽 一
（コード番号：1980 東証・大証第 1部）
問合せ先 取締役業務本部長 多 島  剛
（TEL．06－6441－8231）
（URL http://www.daidan.co.jp/）

投資有価証券売却益に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却した事により、下記のとおり投資有価証券売却益が

発生しましたのでお知らせ致します。

記

1. 投資有価証券売却益の発生年月日
   平成 19年 1月 24日 ～ 平成 19年 3月 29日

2. 投資有価証券売却の理由
   保有資産の効率化を図るため

3. 投資有価証券売却益の内容

(１) 売却資産の種類  当社保有上場有価証券 10銘柄
(２) 売却益      950百万円

4. 今後の見通し
   今回の売却により、投資有価証券売却益 950百万円を特別利益に計上致します。
   なお、当該売却益は、本日発表の「通期業績予想の修正に関するお知らせ」に織り込み済

みであります。

以上